
UCHWAŁA I/7/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olszanka i wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994,poz.1000, poz.1349, poz. 1432) oraz § 57 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Olszanka 
stanowiącego załącznik do Uchwały XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r. 
poz. 1439; z 2014 r. poz. 709) Rada Gminy Olszanka, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Olszanka w składzie:

1. Barwiński Sławomir

2. Litwinowicz Sylwia

3. Piróg Marian

4. Zawiła Elżbieta

5. Zubicki Wojciech

2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Olszanka wybiera się

Elżbietę Zawiła
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 08CD2773-2057-44E6-BC1C-DC877F18502D. Podpisany Strona 1




